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Karin Lebek 

 

Koordinatorin für  

die Regionen: 

Hamm, Münster, Steinfurt  

und Warendorf 
 

Telefon: 0251-591-5719 

E-Mail: karin.lebek@lwl.org 

Kathrin Arp 

 

Koordinatorin für die  

Regionen: 

Lippe und Paderborn, Höxter 

 

Telefon: 0251-591-5258 

E-Mail: kathrin.arp@lwl.org 

Lena Gianmoena 

 

Koordinatorin für die  

Regionen: 

Bielefeld, Gütersloh, Herford  

und Minden-Lübbecke 

 

Telefon: 0251-591-6965 

E-Mail: lena.gianmoena@lwl.org 

Carsten Roman 

 

Koordinator für die Regionen: 

Bochum, Herne, Bottrop, Dortmund, 

Gelsenkirchen und Unna 

 

Telefon: 0251-591-3830 

E-Mail: carsten.roman@lwl.org 

Katharina Kleinikel 

 

Koordinatorin für  

die Regionen: 

Borken, Coesfeld, 

Recklinghausen, Gladbeck 

 

Telefon: 0251-591-8366 

E-Mail: katharina.kleinikel@lwl.org 

Kristina Steffen 

 

Koordinatorin für die  

Regionen: 

Hagen, Ennepe-Ruhr-Kreis, Soest 

Hochsauerlandkreis, Märkischer Kreis, 

Siegen-Wittgenstein, Olpe  
 

Telefon: 0251-591-4750 

E-Mail: kristina.steffen@lwl.org 

Johanna Korte 

 

Sachbereichsleitung 

Übergang Schule-Beruf (KAoA-STAR),  

Übergang WfbM-Allgemeiner Arbeitsmarkt 

Jobcoaching, Unterstützte Beschäftigung 
 

Telefon: 0251-591-3202 

E-Mail: johanna.korte@lwl.org 
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